paies et restituez par ledit receveur; pour ce que, par

l'ordonnance du roy nostre dit seigneur, je les avoye

bailliés des deniers de ses ditz coffres et trésor , pour

emploier en certaines ses affaires touchant les dix mil

livres tournois paiées par ledit seigneur pour avoir

Jehanne qui se dit la Pucelle , prisonnierre de guerre ;

lesquelx ont esté évalués à la somme de cinq mil deux

cens quarante neuf livres dix neuf soulx dix deniers

obole tournois. De laquelle somme de cinq mil deux

cens quarante neuf livres dix neuf soulx dix deniers

obole tournois à moi paiée comptant; c'est assavoir

en deux cens nobles d'or, et le demorant en raonnoie,

je suis content et bien paié, et en quicte par ces pré

sentes le l'oy nostre dit seigneur, ledit receveur et

tous autres. Et en tesmoing de ce, j'ai signé ceste pré

sente quictancede mon seing manuel et scellée de mon

signet le vi" jour de décembre, l'an mil cccc trente.

Ainsi signé, Johan Bruyse, avec paraphe.

XXXVI.

ÉDIT CONTRE LES SUJETS ANGLAIS QUI DÉSERTAIENT

PAR CRAINTE DE LA PUCELLE.

12 décembre 1430.

Imprimé dans les Pacta , Fctdera , etc., de Rymer (t. X,

p. 472), sous le titre : Defugitivis ab exercitu, quos terrienlamenta

Puella exanimaverant, areslandis.

Henricus, Dei gratia, rex Angliœ et Franciae, et

dominus Hiberniae, vicecomiti Kantise, salutem.
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Quia datum est nobis intelligi quod quamplures ligei

etsubditi nostri, qui nobiscum in comitiva nostra ad

partes regni nostri Franciae , ibidem in obsequio nos-

tro, ad vadia nostra, tam pro salva custodia nostroe

personae , quam partium earumdem , usque ad cer-

tum tempus nondum elapsum moraturi , nuper retenti

fuerunt , etiam et profecti , ab eisdem partibus in dic-

tum regnum nostrum Angliae, infra tempus praedic-

tum, absque licentia nostra speciali in hac parte

habita , fraudulenter , subdole et inique se diverterunt

et recesserunt, et in dies non desistunt, personam

noslram et regnum nostrum Francise supradicta ,

quantum in eis est, exponendo periculis et omnino

relinquentes indefensa : Nos, ipsorura ligeorum et

subditorum nostrorum infidelitatibus et malitiis ob-

viarc, et nostrse et dicti regni nostri Franciae securi-

tati providere volentes in hac parte, tibi preecipimus

districtius quo possumus, firmiter injungentes quod

omnes hujusmodi ligeos et subditos nostros, qui a

partibus praedictis in dictum regnum nostrum An-

gliae , absque licentia nostra speciali , ut preedictum